
        UCHWAŁA  Nr 784/08 
 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 5 marca  2008 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 

Na   podstawie  art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) -  uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2008 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2008                        
w kwocie                                                                                                                      27.702 zł.,  
z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia                                                                                        27.702 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                                 27.702 zł 
 
do działu:  
 
• 803 – Szkolnictwo wyższe                                                                                    27.702 zł., 
rozdziału 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów                       27.702 zł., 
 
z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich                   
w regionach, Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne”, typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów. 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 27.702 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        

w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na 2008 rok. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych oraz  Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                                                   Zdzisław Wrzałka                                               
 
 



 

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 784/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.03.2008r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    27.702

 V   Rezerwa ogólna 4810  27.702

    OGÓŁEM    27.702



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 784/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.03.2008r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe -  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    27.702
V  Rezerwa ogólna 4810  27.702
  OGÓŁEM    27.702



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 784/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.03.2008r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   27.702  

 III   Dotacje   27.702  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 27.702  

    OGÓŁEM   27.702  



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 784/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.03.2008r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów -  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   27.702  
III  Dotacje   27.702  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 27.702  

  OGÓŁEM   27.702  




